

دیپلمات‌های ارشد ایران دور جدید رایزنی‌های منطقه‌ای را آغاز کردند

بدون ایران هرگز

سیاست خارجی

مریم سالاری
روزنامه‌نگار

کرده‌اند، نشانه اهمیت دادن ایران به بهبود وضعی شکل گرفته در مناسبات با سوریه است. تنها چند ماه پس از ترک دمشق از سوی «اسد»، آشکار شدن اختلافات میان بازبرگشت منطقه‌ای پیرامون این کشور نشان از آن دارد که میدان اختلاف نه از سوریه آغاز می‌شود و نه به آن محدود و به همین خاطر ایران با علم به ناتوانی هر یک از کشورها برای تثبیت الگوی مورد نظر خود، سعی دارد از هر عمل و امکانی برای پیشبرد سیاست منطقه‌ای خود به‌عنوان روندی دوراندیشانه بهره‌برد.

حضور در جمع منطقه‌ای به جای مونبج

سفر وزیر امور خارجه به «مسقط» هم‌گرچه با هدف حضور در گردهمایی کشورهای حاشیه اقیانوس هند و به منظور ارتقای همکاری‌های منطقه‌ای و تقویت امنیت دریایی در مقابله با چالش‌های عمده در بخش دریایی انجام شد، اما این حضور

فارغ از دیپلماسی هدفمند برای کمک به مدیریت بحران‌های جاری نبود. عراقی ترجیح داد به جای حضور در نشست امنیتی مونبج که کشورهای اروپایی در آن در حال تطبیق دادن گفتمان خود به نگاه ساختارشکنانه «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا هستند، تمرکز خود را در پیگیری مسائل روز میز منطقه بگذارد و از زمان و ظرفیت دیپلماتیک کشور در موقعیت‌های استراتژیک بهره‌برد. عراقی در جریان دیدارهای پرشمار روز گذشته خود از همتای عمانی و دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس گرفته تا وزیر خارجه هند با تأکید ضمنی بر اینکه حل بحران‌های منطقه بی‌حضور ایران ممکن نیست، رسیدن به راهکار عبور از آنها را مقدمه فراهم شدن شرایط برای ایفای نقش بیشتر تهران در این تحولات خواند.

سفر بهنگام به بغداد

ناگفته پیداست آنچه ذیل گفت‌وگوهای

پنهان و آشکار بازیگران خاورمیانه در فاصله پایان حکومت «اسد» در سوریه جریان یافته است، بر آرایش در حال شکل‌گیری خاورمیانه بی‌تأثیر نخواهد بود. این تحول متأثر از متغیرهای داخلی و خارجی با دست‌اندرگیری مواجه است که محصول تقاسیر مختلف از یک رویداد مشترک است و البته مانورهای سیاسی بازیگران خارج از منطقه هم با دست‌انویز قراردادن سیاستی که در صددت با ایران در پیش گرفته‌اند، بر تعدد آن افزوده است. سفر روز گذشته مجید تخت‌روانچی به بغداد نیز در بزن‌نگاه تحولات سوریه و در شرایطی که «محمد جولانی» رهبر جریان حاکم بر سوریه کارت دعوت حضور در عراق را از دولتمردان این کشور دریافت کرده است، فرصتی برای ارتقای نقش پروژه‌های منطقه‌ای را می‌گشاید که در شرایط فعلی این کشور در محیط پیرامونی آن است. به اعتقاد تهران، اگر الگوگیری جریان مسلط کنونی بر دمشق صرفاً بر

تداوم گفت‌وگو و تعامل بین این‌شورا و جمهوری اسلامی ایران در راستای منافع متقابل و نیز موضوعات مورد اهتمام مشترک استقبال کرد. وی همچنین بر موضع شفاف و صریح این‌شورا در مخالفت با تلاش رژیم صهیونیستی برای آوارسازی فلسطینی‌ها در دیگر کشورهای حمایت از احقاق حقوق مردم فلسطین تأکید کرد و از پیشنهاد کشورمان برای برگزاری اجلاس اضطراری وزرای خارجه کشورهای اسلامی استقبال کرد. ملاقات با «ویجیتا هرات» وزیر خارجه سرلانکا از دیگر برنامه‌های روز گذشته وزیر امور خارجه بود.

جایگاه ویژه «مکران»

عراقی همچنین در هشتمین کنفرانس اقیانوس هند، همکاری منطقه‌ای را کلید پیشرفت مشترک خواند و افزود: حاشیه اقیانوس هند (IORA) و اجلاس



دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس در دیدار عراقی از پیشنهاد کشورهای اسلامی استقبال کرد



عکس: وزارت امور خارجه

درباره ضرورت همسان‌سازی سیاست منطقه‌ای نیست. اما چگونه؟ در نظر گرفتن اقتضات حاکم بر پیوند با متحدان راهبردی به‌عنوان الگوی امکان‌تعمال. یعنی در شرایطی که برخی کشورهای منطقه با ایران همکاری دارند، روابط نزدیک با دو حه - آنکارا را حفظ می‌کنند و حتی در پرونده‌هایی مثل سوریه با تهران دچار اصطکاک می‌شوند، اما ایران این امکان را نشان داده که در مسیر حفظ همکاری منطقه‌ای بتواند این چالش‌ها را مدیریت کند تا به این اصل مهم آسیبی وارد نشود. سفر بهنگام دیپلمات ایرانی در



عکس: وزارت امور خارجه

دیپلمات ایرانی همچنین با «محسن المنذلوی» معاون رئیس پارلمان عراق هم ملاقات کرد. در جریان این سفر قرار است هفتمین دور گفت‌وگوهای سیاسی ایران و عراق به ریاست «محمد حسین بحرالعلوم» معاون وزیر خارجه عراق و معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران در بغداد برگزار شود. تخت‌روانچی در ادامه سفر خود به عراق به منطقه اقلیم کردستان نیز سفر و با مقامات این منطقه دیدار و رایزنی خواهد کرد.



دیدار تخت‌روانچی با «قاسم الاعرجی» مشاور امنیت ملی عراق

نیروهای دریایی این سازمان (IONS)، بر تعهد خود به چند جانبه‌گرایی و همکاری اقتصادی و امنیتی در منطقه تأکید دارد. وزیر امور خارجه با بیان اینکه ایران سیاست «دریامحور» را در اولویت استراتژیک توسعه خود قرار داده است، ادامه داد: در این زمینه سواحل مکران، جایگاهی ویژه دارند و امروز به یکی از اولویت‌های توسعه ملی تبدیل شده‌اند. به گفته او، «بیشتر گمشده مکران، باید به قطب اقتصادی آینده ایران و منطقه بدل شود.

رایزنی‌های دیپلماتیک در بغداد

مجدید تخت‌روانچی، معاون وزیر امور خارجه هم که به عراق سفر کرده است، با «قاسم الاعرجی» مشاور امنیت ملی عراق دیدار کرد و در این ملاقات با تأکید بر اهمیت همکاری‌های مشترک برای تضمین ثبات در منطقه، یادآور شد که دو طرف در این ملاقات مسائل امنیتی میان دو کشور برادر و مسلمان را بررسی کردند.

ایران
پیشرفت‌های روزنامه ایران ۱۸۷۷

آگهی مفقودی سند موتور سیکلت
کارت، برگ سبز، سند و کلیه مدارک شناسایی و مالکیت موتور سیکلت نامی **23-249** محل **۱۳۷۹**، به شماره پلاک **۴۹۵۴۵-۱۳۷۹** شماره موتور: **0249NBE082268** و شماره شناسایی (VIN): **NBENGRJKJK1W00436** مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد

آگهی شرکت در مزایده خودروهای فرسوده دولتی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران
سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد بر اساس مجوز فروش کمیسیون ماده ۲ امور اقتصاد دارایی و مرور تجلسه شماره ۱۶ کمیسیون معاملات سازمان مرکزی تعاون روستایی، تعداد ۳۵ دستگاه از انواع خودروهای خارج از رده دولتی منضم به لیست وسایط نقلیه اورا قی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران را به صورت اورا قی به فروش رساند. لذا فقط از مراکز اسقاط خودروهای فرسوده که دارای کد شناسایی و مورد تأیید ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور می باشد دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ درج آگهی در روزنامه به سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir یا سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir مراجعه و با توجه به شماره آگهی مزایده درج شده در سامانه ستاد ایران به شماره **۱۰۰۳۰۰۱۵۱۵۰۰۰۰۰۴** نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام و پاکت (الف) حاوی ضمانت‌نامه بانکی و یا فیش واریزی را در تاریخ **۱۳۰۳/۱۲/۱۸** به سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران واقع در تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از میدان ولیعصر - رویه روی سینمای آفریقا - پلاک ۱۸۱۳ طبقه پنجم (دبیرخانه راست) تحویل و رسید دریافت نمایند. شایان ذکر است بر اساس ابلغیه شماره **۱/۱۴۰۹۱۳۶** مورخ **۱۳۹۹/۰۵/۱۱** وزارت صنعت، معدن و تجارت پاکت‌های 'ب' و 'ج' مر فاً می‌بایست به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد باز گذاری شده و لذا از تحویل فیزیکی پاکت مذکور خودداری گردد.

ردیف	استان	تعداد خودرو	نوع فروش
۱	اردبیل	۲	اورا قی
۲	بوشر	۵	اورا قی
۳	تهران	۱	اورا قی
۴	چهارمحل و بختیاری	۱	اورا قی
۵	خراسان جنوبی	۲	اورا قی
۶	خراسان رضوی	۱	اورا قی
۷	خوزستان	۵	اورا قی
۸	زنجان	۲	اورا قی
۹	سمنان	۳	اورا قی
۱۰	قزوین	۱	اورا قی
۱۱	کردستان	۲	اورا قی
۱۲	کرمان	۲	اورا قی
۱۳	کرمانشاه	۲	اورا قی
۱۴	کهگیلویه و بویر احمد	۱	اورا قی
۱۵	گیلان	۱	اورا قی
۱۶	لرستان	۲	اورا قی
۱۷	مازندران	۱	اورا قی
۱۸	هرمزگان	۱	اورا قی
	مجموع:	۳۵	دستگاه

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

آگهی شرکت در مزایده عمومی فروش مجموعه آپارتمان‌های مجتمع ناز سازمان در استان اصفهان
سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد ملک متعلق به خود را، در استان اصفهان (مجموعه آپارتمان‌های مجتمع ناز) به نشانی: اصفهان، خیابان شهیدان شرقی، نبش کوچه رز (۱۱/۱)، از طریق مزایده عمومی، وفق قانون برگزاری مناقصه و مزایده، آیین‌نامه معاملات دولتی، شرایط شرکت در مزایده، به اشخاص اعم از حقوقی و حقیقی، به بالاترین قیمت پیشنهادی، به صورت نقدی و اعتباری، و اگزار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید وفق مواد **۱۲۰۷، ۶** قانون تجارت الکترونیک و با استفاده از سیستم‌های ارتباطی، حداکثر ظرف مدت **۷ روز** از تاریخ درج آگهی در روزنامه، سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.corc.ir، با مراجعه به شماره آگهی مزایده **۱۰۰۳۰۰۱۵۱۵۰۰۰۰۰۰۰۴** مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir، نسبت به برداشت اسناد مزایده، اقدام و تا تاریخ **۱۴۰۳/۱۲/۱۸** نسبت به ارائه پیشنهادات اقدام نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

آگهی برگزاری مزایده عمومی تجهیزات مستعمل (تربلی‌های بدنه بر) شرکت سمند ترابر (کارشناسی) شماره ۴۱-۳

گروه صنعتی ایران خودرو و در نظر دارد به نمایندگی از شرکت سمند ترابر تعدادی از تجهیزات مستعمل (تربلی‌های حمل بدنه) آن شرکت را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

مزایده عمومی تجهیزات مستعمل (تربلی‌های بدنه بر)؛ ۴۱ - ۳ (شرکت سمند ترابر):
تربلی حمل بدنه
زمان برگزاری مزایده:
از ساعت **۰۸:۳۰ تا ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷**

آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده:
تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرچ، به سمت پیکان‌شهر (شهرک آزاد شهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب ۲ سایت مزایده ایران خودرو؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: **۰۲۱-۴۴۹۰۵۲۹۶** - **۰۲۱-۴۴۷۹۶۹۵۶** تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت باز دید از اقلام:
اتوبان فتح (جاده قدیم تهران - کرچ) خیابان سپاه اسلام - خیابان جلال - نبش چهارراه شهريور سوم - سایت لجستیک غدیر؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: **۰۲۱-۴۴۹۰۵۲۹۶** - **۰۲۱-۴۴۷۹۶۹۵۶** شجاعی تماس حاصل فرمایید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده:
• مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.
• شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد. ضمناً مفروض شرایط در اسناد مزایده به‌طور کامل درج خواهد گردید.
• شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از پذیرفته‌شدن دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح، امضا نموده و به‌همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکت‌های در بسته به متصدی مزایده، تحویل نمایند.
• کلیه وجوه دریافتی از پایت فروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی می‌باشد و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

***** قابل توجه مشتریان محترم: *****
برای جلوگیری از هرگونه سوء استفاده افراد و سایت‌های سود جو مقتضی است جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.
www.ikco.ir - Auction.ikco.ir